
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

i X?, £  j\jo J6 Z

г. Хабаровск

d6  утверждении состава комиссииЪо соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих управления лесами 
Правительства Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в Общественном совете при управ­
лении лесами Правительства Хабаровского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требова­
ний к служебному поведению государственных гражданских служащих 
управления лесами Правительства Хабаровского края и урегулированию 
конфликта интересов.

2. Признать утратившими силу:
приказ управления лесами Правительства Хабаровского края от 

18 марта 2016 г. № 73-пк "О внесении изменений в состав комиссии по со­
блюдению требований к служебному поведению государственных граждан­
ских служащих управления лесами Правительства Хабаровского края и уре­
гулированию конфликта интересов, утвержденный приказом управления ле­
сами Правительства Хабаровского края от 01 августа 2014 г. № 187-пк";

пункт 1 приказа управления лесами Правительства Хабаровского края 
от 01 августа 2014 г. № 187-пк "О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих управления 
лесами Правительства Хабаровского края и урегулированию конфликта ин­
тересов".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Ю.В. Гр и щук

УЛ 013744

X К l .2 0 1 2 i .  Зак И49 Тираж 5000 чкз



УТВЕРЖДЕН

приказом управления лесами 
Правительства Хабаровского 

края
от J<f- № 6

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ­

ственных гражданских служащих управления лесами Правительства Хаоа- 
ровского края и урегулированию конфликта интересов

Коваль Александр - заместитель начальника управления лесами
Викторович Правительства Хабаровского края, предсе­

датель комиссии

Грищук Юрий 
Витальевич

Кузьменко Светлана 
Николаевна

Вы во дне в Николай 
Васильевич

Гринев Максим 
Анатольевич

Катин Алексей 
Викторович

Мороз Евгений 
Иванович

заместитель начальника управления лесами 
Правительства Хабаровского края, замести­
тель председателя комиссии

заместитель начальника отдела кадров, сек­
ретарь комиссии

заведующий кафедрой "Технология лесо­
пользования и ландшафтного строитель­
ства" факультета "Природопользование и 
экология" Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования 
"Тихоокеанский государственный универ­
ситет", доктор сельскохозяйственных наук, 
профессор (по согласованию)

заместитель начальника отдела по профи­
лактике коррупционных и иных правонару­
шений главного управления по вопросам 
безопасности Губернатора и Правительства 
края (по согласованию) *

доцент кафедры "Экономика и финансовое 
право" "Дальневосточный институт управ­
ления -  филиал Федерального государ­
ственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования "россий­
ская академия народного хозяйства и госу­
дарственной службы при Президенте Рос­
сийской Федерации", кандидат экономиче­
ских наук (по согласованию)

начальник отдела правового обеспечения

Стемпковский Александр - начальник отдела экономики лесного хозяй- 
Витальевич ства



?

член Общественного со- - по согласованию, 
вета при управлении ле­
сами Правительства Ха­
баровского края


